

Melior Møbler ApS

Petersmindevej 2, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 73 80 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melior Møbler ApS
Petersmindevej 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 73 80 41
Stiftet: 14. november 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
11. regnskabsår

Direktion

Ole Bakmann Rasmussen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive møbel-, tæppe- og gardinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083.913 kr. mod 1.236.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.294 kr. mod 50.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.083.913	1.236.942
1 Personaleomkostninger	-1.009.996	-1.149.000
Andre driftsomkostninger	-2.717	-1.212
Driftsresultat	71.200	86.730
Andre finansielle indtægter	110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.986	-20.489
Resultat før skat	60.324	66.241
2 Skat af årets resultat	-14.030	-16.038
Årets resultat	46.294	50.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-75.706	-67.597
Disponeret i alt	46.294	50.203

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	88.502	88.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.502	88.502
Anlægsaktiver i alt	88.502	88.502
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.095.229	972.137
Varebeholdninger i alt	1.095.229	972.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.236	408.293
Tilgodehavende selskabsskat	370	8.062
Andre tilgodehavender	121.132	208.640
Periodeafgrænsningsposter	26.869	29.347
Tilgodehavender i alt	715.607	654.342
Likvide beholdninger	499.410	596.772
Omsætningsaktiver i alt	2.310.246	2.223.251
Aktiver i alt	2.398.748	2.311.753

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	956.571	1.032.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.378.571</u>	<u>1.450.077</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.900</u>	<u>6.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.900</u>	<u>6.500</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.477	374.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.094	58.664
Anden gæld	<u>617.706</u>	<u>421.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.277</u>	<u>855.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.277</u>	<u>855.176</u>
 Passiver i alt	 <u>2.398.748</u>	 <u>2.311.753</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	1.032.277	117.800	1.450.077
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.706	122.000	46.294
	300.000	956.571	122.000	1.378.571

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	989.977	1.124.921
Andre omkostninger til social sikring	9.273	9.003
Personaleomkostninger i øvrigt	10.746	15.076
	<u>1.009.996</u>	<u>1.149.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.630	14.938
Årets regulering af udskudt skat	-600	1.100
	<u>14.030</u>	<u>16.038</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på adressen Petersmindevej 2, Odense. Den årlige leje udgør 613 t.kr., og lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.